
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Покровская средняя общеобразовательная школа 

Омского муниципального района Омской области» 

 

ПРИКАЗ 

 

17.04.2023 г.                                                                                                   № 131 

с. Покровка 

 

Об утверждении результатов самообследования  

 

 

На основании п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 

«Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

приказом Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей 

деятельности организации, подлежащей самообследованию», внесенных изменений в 

порядок проведения самообследования образовательной организации, утвержденных 

приказом Минобрнауки России от 14.12.2017 г. № 1218 и с целью обеспечения доступности 

и открытости информации о деятельности общеобразовательной организации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить «Отчёт о результатах самообследования МБОУ «Покровская СОШ» по 

состоянию на 10.04.2023 г. 

2. Комнатовой Светлане Викторовне, и.о.заместителя директора по УВР в срок до 

20.04.2023 г. обеспечить размещение отчёта на сайте учреждения и предоставить 

его в Комитет по образованию АОМР Омской области. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                     В.Ю.Досумбетов 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 


